

Změna zakázky 2602887555

Výrobek	C - Škoda orig. díly	Druh obj.	ZORY - Rychlá objednávka	Druh dopravy	4 - dopravcem
Zadavatel	2635 - Krajské ředitelství pol	Hlavičková reference	28.08.2018 14:37:10	Dodací podmínky	CIP - České Budějovice
Příjemce	2635 - Krajské ředitelství pol	Status	A - Nezpracováno	Předp. datum dodání	28.08.2018
Doklad uložil	XCZ02635AAI	Cena celkem	51.562,69 CZK	Datum vložení	28.08.2018

Pol.	Číslo dílu	Text	Množ.	J.	Cena / MJ	Cena celkem	M	Potvr.mn.	Ref.2	Ref.3	Pri	P	N
100	1Z1837462	SPOUSTEC SKLA BEZ MOTORU	1	ST	1.299,69	1.299,69	CZK	0			02		
200	1Z0831055	DVERE	1	ST	8.597,75	8.597,75	CZK	1			03		
300	5Q0615601F	BRZDOVY KOTOUC	4	ST	781,90	3.127,60	CZK	4			03		
400	1K0615301AS	KOTOUC BRZDOVY (VETRANY)	4	ST	1.012,42	4.049,68	CZK	4			03		
500	5K0698451B	1 SADA BRZDOVYCH DESTICEK PRO	4	ST	710,16	2.840,64	CZK	4			03		
600	1K0698151F	1 SADA BRZDOVYCH DESTICEK SE	4	ST	810,94	3.243,76	CZK	4			03		
700	02T141153F	PAKA VYSOUVACI S LOZISKEM VY-	1	ST	430,34	430,34	CZK	1			03		
800	03F141025	VIKO SPOJKY UPLNE	1	ST	1.637,24	1.637,24	CZK	1			03		
900	036141032H	LAMELA SPOJKY	1	ST	2.160,27	2.160,27	CZK	1			03		
1000	WHT005437	SROUB S DVANACTIHRANNOU HLAVOU	10	ST	35,55	355,50	CZK	10			03		
1100	1K0498099 X	VNEJSI KLOUB S	2	ST	2.739,10	5.478,20	CZK	2			03		
1200	1K0412249B	AXIALNI KULICKOVE LOZISKO	1	ST	248,62	248,62	CZK	1			03		
1300	1K0412331B	ULOZENI JEDNOTKY TLUMICOVE	1	ST	607,84	607,84	CZK	1			03		
1400	032905106F	MODUL ZAPALOVACI	4	ST	2.494,26	9.977,04	CZK	4			03		
1500	5E0807217	KRYT NARAZNIKU	1	ST	5.197,50	5.197,50	CZK	1			03		
1600	5E0809957F	PODBEH HOLY-UMELA HMOTA	1	ST	362,67	362,67	CZK	1			03		
1700	5E0998225B	PRVEK UPEVNOVACI	1	ST	55,65	55,65	CZK	1			03		



1800	1K1819653B	VLOZKA FILTRU S FILTROVANIM	10	ST	177,75	1.777,50	CZK	10			03		
1900	6Y0867260	PRICHYTKA	30	ST	3,84	115,20	CZK	30			03		

Ze systému SAP připravil:

28. srpna 2018

14:47:39

XCZ02635AAI